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                   Grodzisk Mazowiecki;  18.03.2021 r.

SPS – V. 262.11.2021







        Wg rozdzielnika  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na  dostawę  materiałów szewnych (Nr procedury SPSSZ/5/D/21)

1. Dot. Pakietu 3, poz. 5, 16. Czy Zamawiający wydzieli pozycje 5, 16 do osobnego pakietu?
Odpowiedź : Nie, Pozostają zapisy SWZ . 
2. Dot. Pakietu 3, poz. 5, 16. Czy Zamawiający dopuści syntetyczny monofilament niewchłanialny, poliamid? 
Odpowiedź : Nie. 
3. Dot. Pakietu 6. Czy Zamawiający dopuści plecionkę niewchłanialną, poliestrowa, syntetyczna, powlekaną silikonem, cała nić? 
Odpowiedź : Nie.
4. Dot. Pakietu 7. Czy Zamawiający dopuści plecionkę niewchłanialną, poliestrowa, syntetyczna, powlekaną silikonem? 
Odpowiedź : Nie.
5. Dot. Pakietu 9. Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, wchłanialny, wykonany z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o czasie absorbcji 90-120 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 1 tygodniu 70%, po 2 tygodniach 40%, po 3 tygodniach 15%? 
Odpowiedź : Nie.
6. Dot. Pakietu 11. Czy Zamawiający dopuści plecionkę wchłanialną, powlekaną, syntetyczną, mieszaninę kwasu glikolowego i mlekowego, powlekaną mieszaniną glikolidu i laktydu oraz stearynianem wapnia, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 3 tygodniach 50%, po 4 tygodniach 25% i czasie wchłaniania 60-70 dni? 
Odpowiedź : Nie.
7. Dot. Pakietu 11, poz. 18, 19 . Czy Zamawiający wydzieli pozycje 18, 19 do osobnego pakietu?
Odpowiedź : Nie. Pozostają zapisy SWZ . 
8. Dot. Pakietu 12. Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy, bez katalogowego określenia ,,z kontrolowanym rozciąganiem i plastycznym odkształcaniem węzła”, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź : Nie.
9. Dot. Pakietu 13. Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, jednowłóknowy, wchłanialny, z polidioksanonu bez powleczenia antybakteryjnego, o okresie wchłaniania 180-210 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%?
Odpowiedź : Nie.
10. Dot. Pakietu 13. Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm dopuści również 75 cm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź : Nie.
11. Dot. Pakietu 14. Czy Zamawiający dopuści plecionkę wchłanialną, powlekaną 50%  kopolimerem glikolidu i l-laktydu Poli(glikolid-co-l-laktyd 30/70) oraz 50% stearynianem wapnia, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 3 tygodniach 50%, po 4 tygodniach 25% i czasie wchłaniania 60-70 dni?
Odpowiedź :  Nie.
12. Dot. Pakietu 15. Czy Zamawiający dopuści plecionkę wchłanialną, powlekaną 50%  kopolimerem glikolidu i l-laktydu Poli(glikolid-co-l-laktyd 30/70) oraz 50% stearynianem wapnia, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 3 tygodniach 50%, po 4 tygodniach 25% i czasie wchłaniania 60-70 dni? 
Odpowiedź : Nie.
13. Dot. Pakietu 15. Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm dopuści również 75 cm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź : Nie.
14. Dot. Pakietu 15, poz. 6 . Czy Zamawiający wydzieli pozycje 6 do osobnego pakietu lub zrezygnuje z wymogu igły odczepianej i dopuści nici pakowane pojedynczo w saszetkę z odpowiednim przeliczeniem ilości ?
Odpowiedź : Nie, Pozostają zapisy SWZ . 
15. Dot. Pakietu 17. Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, wchłanialny, wykonany z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o czasie absorbcji 90-120 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 1 tygodniu 70%, po 2 tygodniach 40%, po 3 tygodniach 15%? 
Odpowiedź : Nie.
16. Dot. Pakietu 17.Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm dopuści również 75 cm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź : Nie.
17. Dot. Pakietu 18, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści również długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź : Nie.
18. Pakiet nr 1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ładunków z nożem o wymaganych wysokościach stopniowanych zszywek z możliwością artykulacji oraz rękojeści staplera laparoskopowego z artykulacją ładunków do 45O, o długości szaftu 16cm lub 23cm, ładowanej do 25 strzałów
Odpowiedź : Nie.
19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 7 ust. 5 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?
Odpowiedź : Tak
20. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 9 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów „…od daty zgłoszenia reklamacji” na „…od dnia uznania reklamacji”.
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ .
21. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody,  fakturowanie może odbywać się za pomocą platformy elektronicznego fakturowania.
22. Czy zamawiający dopuści w pakiecie 20 System do operacyjnego leczenia nietrzymania moczu u kobiet TOT – taśma polipropylenowa, monofilamentowa, niewchłanialna,  z plastikową osłonką na taśmie o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, grubości 0,33 mm, porowatości max 1870 µm, gramaturze 48 g/m2 , wytrzymałości 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonana w technologii quadriaxal (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), oraz 1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, do implantacji zasłonowej ?
Odpowiedź : Nie.
23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość dostarczenia w razie wątpliwości próbki niesterylnej w pakiecie 20 celem weryfikacji .

Odpowiedź : Tak. 
24. Pakiet 20: czy Zamawiający dopuści monofilamentowa niewchłanialna taśma z 100 % polipropylenu o szerokości>1 cm; gładkie, atraumatyczne brzegi taśmy; system 2 wielorazowych igieł (1 zestaw na 10 taśm) charakteryzujący się ergonomicznym projektem uchwytu i dwupłaszczyznowym wygięciem igieł, średnica na początku 2mm, w miejscu otworu ok. 4,2mm, implantacja z dostępu przez otwory zasłonowe?
Narzędzie wielorazowego użytku może być sterylizowane z innymi narzędziami stosowanymi w zabiegu i tym samym nie podwyższa kosztu sterylizacji, eliminując przy tym koszt utylizacji narzędzi jednorazowych.
Odpowiedź : Nie.
25. Par. 7 ust. 1: czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do:
a. 5% ceny brutto niezrealizowanej części umowy, gdy Wykonawca odstąpi od  umowy na skutek okoliczności, za które ponosi winę;

b. 5 % ceny brutto niezrealizowanej części umowy gdy zamawiający odstąpi od umowy w przypadku określonym w § 9 ust 3 niniejszej umowy.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę. 

      PAKIET 2 Staplery liniowe  
26. Poz. 1-7. Czy na zasadzie równoważności, Zamawiający dopuści zszywki o przekroju okrągłym, co nie ma wpływu na jakość zespolenia ani użytkowanie staplera?
Odpowiedź : Nie. 
27. Poz. 8. Czy na zasadzie równoważności, Zamawiający dopuści stapler okrężny jednorazowy zakrzywiony, długość szaftu 18 cm, o średnicy 26, 29, 32 mm (do wyboru Zamawiającego), z łamanym kowadełkiem po  oddaniu strzału, gumowana rękojeść, zszywki okrągłe na całej długości, wysokość  zszywek 4,8 mm przed zamknięciem dla staperów o średnicy 26 i 29 mm oraz 5,0 mm dla staplerów o średnicy 32 mm (Opakowanie zbiorcze 3 szt.)?
Odpowiedź : Nie. 
28. Poz. 9. Czy na zasadzie równoważności, Zamawiający dopuści stapler okrężny jednorazowy zakrzywiony,  o średnicy 29, 32 mm (do wyboru Zamawiającego), z łamanym kowadełkiem po  oddaniu strzału, dwa rzędy zszywek,  wysokość  zszywek 4,8 mm przed zamknięciem dla staplerów o średnicy 29 mm oraz 5,0 mm dla staplerów o średnicy 32 mm, gumowana rękojeść, zszywki okrągłe na całej długości, długość szaftu 18 cm?
Odpowiedź : Nie. 
29. Poz. 10. Prosimy o wydzielenie pozycji 10 do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.
Odpowiedź : Nie. 

30. Pytanie do pakietu nr 20. Czy Zamawiający dopuści system zawierający dwie jednorazowe igły, charakteryzujące się ergonomicznym projektem uchwytu i dwupłaszczyznowym wygięciem igieł o średnicy 3 mm z tzw. pamięcią powrotną?
Pozostałe parametry zgodne z Opisem Przedmiotu Zamówienia.
Odpowiedź : Nie. 

31. Czy zamawiający w pakiecie 14 dopuści szew bez określenia średniej wytrzymałości węzła na rozciąganie w okresie początkowym 140 %? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Nie. 
Dotyczy Zadanie 1
32. Biorąc pod uwagę, że produkt opisany przez Zamawiającego w ramach Zadania nr 1 Pozycji  nr  1 i 2 jest pakowany  przez wytwórcę po 12 sztuk w opakowaniu, a wykonawca jest w stanie realizować dostawy wyłącznie w pełnych opakowaniach (bez podziału), to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do treści opisu przedmiotu zamówienia zastrzeżenia, że zamówienia będą realizowane wyłącznie w pełnych opakowaniach oraz dokona odpowiedniej zmiany liczby wymaganych sztuk tak, aby łączne zapotrzebowanie Zamawiającego mogło zostać zrealizowane w pełnych opakowaniach (bez konieczności dostarczania pojedynczych sztuk)?
Odpowiedź : Nie. 

33. Czy Zamawiający w Zadaniu 1 poz. 1 dopuści jednorazowy ładunek liniowy w kolorze złotym do staplera endoskopowego, umożliwiający wykonanie zespolenia na długości 60 mm ładowany w szczęki staplera? Ładunek do tkanki średnio-grubej wyposażony w asymetrycznie wygięte zszywki wykonane ze stopu tytanu, o wysokości  3,8  mm, po zamknięciu 1,8 mm. Ładunek posiada chwytną powierzchnię, z wysuniętymi lożami zszywek ponad jego powierzchnię, zapobiegającą wysunięciu tkanki po zamknięciu staplera i podczas wystrzelenia zszywki (opakowanie zbiorcze 12 szt.).
Odpowiedź : Nie. 

34. Czy Zamawiający w Zadaniu 1 poz. 2 dopuści jednorazowy ładunek liniowy w kolorze niebieskim do staplera endoskopowego, umożliwiający wykonanie zespolenia na długości 60 mm ładowany w szczęki staplera? Ładunek do tkanki standardowej  wyposażony w asymetrycznie wygięte zszywki wykonane ze stopu tytanu, o wysokości  3,6  mm, po zamknięciu 1,5 mm. Ładunek posiada chwytną powierzchnię, z wysuniętymi lożami zszywek ponad jego powierzchnię, zapobiegającą wysunięciu tkanki po zamknięciu staplera i podczas wystrzelenia zszywki (opakowanie zbiorcze 12 szt.).
Odpowiedź : Nie. 

35. Czy Zamawiający w Zadaniu 1 poz. 3 dopuści jednorazową rękojeść staplera endoskopowego z wbudowanym przegubem w ramieniu, który stanowi integralna cześć rękojeści. Przegub umożliwia obustronne zgięcie (artykulację) ramienia. Konstrukcja rękojeści umożliwia jednoręczną obsługę zgięcia ramienia. Rękojeść przeznaczona do ładunków  wykonujących zespolenie o długości 60 mm, posiadająca dwie dźwignie zamykającą i spustową, długość ramienia 34 cm (opakowanie zbiorcze 3 szt.) 
Odpowiedź : Nie. 

Dotyczy Zadanie 2
36. Czy Zamawiający w zadaniu 2 poz. 1 dopuści jednorazowy automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 30 mm załadowany ładunkiem w kolorze niebieskim do tkanki normalnej o wys. zszywki 3,5 mm, po zamknięciu 1,5 mm lub w kolorze zielonym do tkanki grubej o wys. zszywki 48 mm po zamknięciu 2,0 mm. (do wybory przez Zamawiającego)? Zszywki wykonane ze stopu tytanu ułożone naprzemiennie w trzech rzędach.  Stapler posiada dwie dźwignie - zamykającą i spustową (opakowanie zbiorcze 3 szt.) 
Odpowiedź : Nie. 

37. Czy Zamawiający w zadaniu 2 poz. 2 dopuści jednorazowy automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 60 mm załadowany ładunkiem w kolorze niebieskim do tkanki normalnej o wys. zszywki 3,5 mm, po zamknięciu 1,5 mm lub w kolorze zielonym do tkanki grubej o wys. zszywki 48 mm po zamknięciu 2,0 mm. ( do wybory przez Zamawiającego)? Zszywki wykonane ze stopu tytanu ułożone naprzemiennie w trzech rzędach.  Stapler posiada dwie dźwignie - zamykającą i spustową (opakowanie zbiorcze 3 szt.) 
Odpowiedź : Nie. 

38. Czy Zamawiający w zadaniu 2 poz.3 dopuści jednorazowy automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 60 mm załadowany ładunkiem w kolorze niebieskim do tkanki normalnej o wys. zszywki 3,5 mm, po zamknięciu 1,5 mm lub w kolorze zielonym do tkanki grubej o wys. zszywki 48 mm po zamknięciu 2,0 mm. ( do wybory przez Zamawiającego)? Zszywki wykonane ze stopu tytanu ułożone naprzemiennie w trzech rzędach.  Stapler posiada dwie dźwignie - zamykającą i spustową (opakowanie zbiorcze 3 szt.).
Odpowiedź : Nie. 

39. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 2 pozycji 4 do osobnego zadania? Pozwoli to na zwiększenie konkurencyjności ofert. 
Odpowiedź : Nie. 

40. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 2 poz. 4 jednorazowy automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 60 mm załadowany ładunkiem w kolorze niebieskim do tkanki normalnej o wys. zszywki 3,5 mm, po zamknięciu 1,5 mm lub w kolorze zielonym do tkanki grubej o wys. zszywki 48 mm po zamknięciu 2,0 mm. (do wybory przez Zamawiającego)? Zszywki wykonane ze stopu tytanu ułożone naprzemiennie w trzech rzędach. Stapler posiada dwie dźwignie - zamykającą i spustową (opakowanie zbiorcze 3 szt.). 
Odpowiedź : Nie. 

41. Czy Zamawiający w zadaniu 2 poz. 5 dopuści jednorazowy stapler liniowy z nożem o dł. linii szwu 57 mm załadowany ładunkiem w kolorze niebieskim do tkanki standardowej, wyposażony w zszywki ze stopu tytanu o wysokości 3,85 mm, po zamknięciu 1,5 mm lub wysokości 4,5 mm, po zamknięciu 2,0 mm po zamknięciu ( do wyboru przez Zamawiającego). Nóż zintegrowany ze staplerem (opakowanie zbiorcze 3 szt.
Odpowiedź : Nie. 
42. Czy Zamawiający w zadaniu 2 poz. 6 dopuści jednorazowy stapler liniowy z nożem o dł. linii szwu 77mm załadowany ładunkiem w kolorze niebieskim do tkanki standardowej, wyposażony w zszywki ze stopu tytanu o wysokości 3,85 mm, po zamknięciu 1,5 mm lub wysokości 4,5 mm, po zamknięciu 2,0 mm po zamknięciu ( do wyboru przez Zamawiającego). Nóż zintegrowany ze staplerem (opakowanie zbiorcze 3 szt.).
Odpowiedź : Nie. 

43. Czy Zamawiający w zadaniu 2 poz. 7 dopuści jednorazowy stapler liniowy z nożem o dł. linii szwu 102 mm załadowany ładunkiem w kolorze niebieskim do tkanki standardowej, wyposażony w zszywki ze stopu tytanu o wysokości 3,85 mm, po zamknięciu 1,5 mm lub wysokości 4,5 mm, po zamknięciu 2,0 mm po zamknięciu ( do wyboru przez Zamawiającego). Nóż zintegrowany ze staplerem (opakowanie zbiorcze 3 szt.).
Odpowiedź : Nie. 

44. Czy Zamawiający w zadaniu 2 poz. 8 dopuści jednorazowy stapler okrężny, wygięty, z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki o wymiarze od 1,5 mm do min. 2,2 mm. Rozmiary staplera: 25 mm lub 29 mm, lub 33 mm (do wyboru przez Zamawiającego) Wysokość otwartej zszywki minimum 5,2 mm. Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową gumową powłoką (opakowanie zbiorcze 3 szt.
Odpowiedź : Nie. 

45. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 2 poz. 9 jednorazowy stapler okrężny, wygięty, z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki o wymiarze od 1,5 mm do min. 2,2 mm. Rozmiary staplera: 29 mm, lub 33 mm (do wyboru przez Zamawiającego) Wysokość otwartej zszywki minimum 5,2 mm. Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową gumową powłoką (opakowanie zbiorcze 3 szt.)
Odpowiedź : Nie. 

46. Czy Zamawiający w zadaniu 2 poz. 10 dopuści kapciuchownicę wielokrotnego użytku, produkt pakowany pojedynczo? 
Odpowiedź : Nie. 

47. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 2 pozycji 10 do osobnego zadania? Pozwoli to na zwiększenie konkurencyjności ofert.
Odpowiedź : Nie. 

48.  Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 10 dopuści możliwość zaoferowania osobno kapciuchownicy wielorazowego użytku, pakowanej pojedynczo (1 szt) i niewchłanianego monofilamentowego szwu nylonowego 2-0 (24 szt)? Pozwoli to na zwiększenie konkurencyjności ofert. 

Odpowiedź : Nie.
Treść wyjaśnień jest obowiązująca i musi być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu oferty.
…………………………………….
___________________________________________________________________________
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